

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017
ANEXO I-A - LOTE XVII - ONIBUS LAF-2068

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	SUPORTE MOLA DIANT	160,00	R\$ 320,00			
2	2	PÇ	ALGEMA MOLA DIANT	160,00	R\$ 320,00			
3	12	PC	PARAFUSO 5/8X3	8,00	R\$ 96,00			
4	4	PC	PINO DE CENTRO	15,00	R\$ 60,00			
5	2	PÇ	MOLA MESTRE DIANT	250,00	R\$ 500,00			
6	40	KG	MOLA NA ESCALA DIANT	18,00	R\$ 720,00			
7	2	PÇ	SUPORTE MOLA TRAS	180,00	R\$ 360,00			
8	2	PC	ALGEMA MOLA TRAS	200,00	R\$ 400,00			
9	2	PÇ	FLANGE CARDAN	250,00	R\$ 500,00			
10	58	PÇ	KG MOLA NA ESCALA TRAS	18,00	R\$ 1.044,00			
11	2	PÇ	TUBO CARDAN	450,00	R\$ 900,00			
12	4	PÇ	GRAMPO MOLEJO	60,00	R\$ 240,00			
13	8	PÇ	PORCA DUPLA	8,00	R\$ 64,00			
14	16	PÇ	ARRUELA ENCOSTO	2,50	R\$ 40,00			
15	1	PÇ	MOLA SEGUNDA DIANT	280,00	R\$ 280,00			
16	2	PÇ	PONTEIRA DO CARDA	210,00	R\$ 420,00			
17	2	PÇ	TERMINAL DE DIREÇÃO	150,00	R\$ 300,00			
18	1	PÇ	BARRA LONGA DE DIREÇÃO	600,00	R\$ 600,00			
19	1	PÇ	RETENTOR DO PINHAO	50,00	R\$ 50,00			
20	1	PÇ	AMORTERCEDOR DIANT	270,00	R\$ 270,00			
21	2	PÇ	SUPORTE INFERIOR DO AMORTECEDOR	80,00	R\$ 160,00			
			TOTAL		R\$ 7.644,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
22	20	HRS	MAO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00		
			TOTAL		R\$ 2.000,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	9.644,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: